
UCHWAŁA NR XXV/628/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Gdyni Nr XXIII/583/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 
pomnika Chrystusa Króla w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gdyni Nr XXIII/583/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie pomnika 
Chrystusa Króla zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na lokalizację pomnika Chrystusa Króla na terenie parkingu w bezpośrednim 
sąsiedztwie kościoła pw. św. Urszuli Ledóchowskiej, na  stanowiącej własność gminy Gdynia nieruchomości 
gruntowej ozn. geodezyjnie numerem 1878 obręb Chwarzno-Wiczlino”.

§ 2. Usytuowanie pomnika Chrystusa Króla na nieruchomości wymienionej w § 1, wskazano w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) zmiany: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579

Id: A4D89ABD-EDA0-40C8-8C8D-6C927EBEF2DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/628/16
Rady Miasta Gdyni
z dnia 26 października 2016 r.

Id: A4D89ABD-EDA0-40C8-8C8D-6C927EBEF2DE. Podpisany Strona 1




